В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в типовую форму соглашения о предоставлении

субвенции за счет средств бюджета Пермского края для обеспечения

деятельности органов местного самоуправления по обслуживанию лицевых

счетов органов государственной власти Пермского края, государственных

краевых учреждений, утвержденную приказом Министерства финансов

Пермского края от 24 марта 2011 г. № СЭД-39-01-22-70 (в редакции приказов

Министерства финансов Пермского края от 25.01.2012 № СЭД-39-01-22-17,

от 21.01.2014 № СЭД-39-01-22-13), заменив в преамбуле слова «регионального

фонда компенсаций» словами «бюджета Пермского края».

Министр финансов                                                                               О.В. Антипина

19.11.2014 СЭД-39-01-22-254

О внесении изменения в типовую
форму соглашения о
предоставлении субвенции за счет
средств бюджета Пермского края
для обеспечения деятельности
органов местного самоуправления
по обслуживанию лицевых счетов
органов государственной власти
Пермского края, государственных
краевых учреждений,
утвержденную приказом
Министерства финансов
Пермского края от 24.03.2011
№ СЭД-39-01-22-70